LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP.TAM KỲ   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    CÔNG ĐOÀN TH NGÔ QUYỀN
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: …../KH-CĐCS                            An Phú, ngày 05 tháng 09 năm 2022
KẾ HOẠCH

Tổ chức Trung thu cho con CBGVNV năm học 2022 - 2023

I. Mục đích, yêu cầu
      - Nhằm chăm lo và động viên CBGVNV nhà trường giảng dạy và thực hiện tốt nhiệm vụ chuyên môn, tham gia tích cực các hoạt động của công đoàn trường.

- Chăm lo đời sống tinh thần của con em CBĐV tham gia vui chơi giải trí sau mỗi năm học.

- Tổ chức buổi sinh hoạt vui vẻ, ý nghĩa, đúng mục đích và đảm bảo an toàn, tiết kiệm.

II. Kế hoạch cụ thể

1. Thời gian, địa điểm:

a) Thời gian: Vào lúc 16 giờ 30 phút, ngày 08/09/2022
b) Địa điểm tập trung: Nhà đa năng Trường TH Ngô Quyền

c) Thành phần:

     Toàn thể ĐVCĐ trường cùng con em của ĐVCĐ từ 0 tuổi đến 15 tuổi
         2. Chương trình sinh hoạt
          -  Tuyên bố lý do sinh hoạt
          - Giao lưu các tiết mục văn nghệ của con em ĐVCĐ: Mỗi tổ CĐ chuẩn bị 1 đến 2 tiết mục văn nghệ do con em ĐVCĐ thể hiện (chủ đề về tết trung thu) để giao lưu văn nghệ.

         - Xem các màn trình diễn múa lân

         -  Phát biểu của đại diện chúc mừng các em của  lãnh đạo nhà trường nhân ngày tết trung thu và sau đó cùng các tổ trưởng CĐ phát quà trung thu cho các cháu.

          2.4. Chương trình ẩm thực và giao lưu văn nghệ

          3. Phân công nhiệm vụ

          - Phụ trách chung: Thầy Phú – CTCĐ, Cô Đào – UV BCH CĐ;

          - Lập kế hoạch: Cô Liễu;

          - Dẫn chương trình: Thầy Thanh - Cô Bông
- Chụp ảnh: Cô Diệu;

           - Chuẩn bị quà trung thu cho các cháu: Cô Đào, cô Lành, cô Liễu

- Chuẩn bị 5 đèn lồng và mặt nạ để tặng cho các tiết mục văn nghệ và tham gia đố vui: cô Liễu
        6. Dự trù kinh phí:
          - Pano trang trí: 150.000 đồng
          - Lồng đèn ông sao và mặt nạ: 150.000 đồng

   - Bánh kẹo: 73 suất x 50.000 đồng/1 suất = 3.650.000 đồng

Tổng kinh phí dự tính là: 3.950.000 đồng (Ba triệu chín trăm năm mươi nghìn đồng).

Trong đó:

- Kinh phí nhà trường hỗ trợ 2.000.000 đồng.

- Trích kinh phí hoạt động của công đoàn trường 1.950.000 đồng.

Trên đây là kế hoạch tổ chức Trung thu cho con CBGVNV của Trường Tiểu học Ngô Quyền năm học 2022 – 2023. Ban chấp hành Công đoàn trường đề nghị các tổ công đoàn và các thành viên được phân công cùng phối hợp thực hiện để đem lại một buối sinh hoạt vui vẻ và đầm ấm cho các cháu.

*Nơi nhận:                      Người lập kế hoạch              TM.BAN CHẤP HÀNH

- BCHCĐ (để thực hiện);                                                                CHỦ TỊCH
- Các TTCĐ (để thực hiện);

- Lưu: HSCĐ trường.
                                  Nguyễn Thị Hồng Liễu                Nguyễn Tiến Phú